江阴海达橡塑股份有限公司关于变更持续督导财务顾问主办人的公告

1

证券代码：300320          证券简称：海达股份        公告编号：2021-004

江阴海达橡塑股份有限公司

关于变更持续督导财务顾问主办人的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

江阴海达橡塑股份有限公司（以下简称“公司”）于近日收到公司 2018 年

发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金事项（以下简称“该项目”）的独

立财务顾问华泰联合证券有限责任公司（以下简称“华泰联合证券”）《关于变

更持续督导财务顾问主办人的函》：刘新先生、覃文婷女士为该项目的持续督导

财务顾问主办人，持续督导期截至 2019 年 12月 31日。截至目前，该项目持续

督导期已届满，相关业绩承诺补偿已经完成，本次募集资金亦使用完毕。鉴于该

项目相关的限售股份上市流通尚未结束，华泰联合证券继续对相关事宜继续履行

持续督导义务。由于原财务顾问主办人刘新先生因个人工作变动原因已从华泰联

合证券离职，华泰联合证券现委派吕潇楠女士接替刘新先生作为该项目持续督导

期间的财务顾问主办人。本次变更后，持续督导财务顾问主办人为吕潇楠女士、

覃文婷女士（吕潇楠女士简历附后）。

特此公告。

江阴海达橡塑股份有限公司

                                             董事会

二○二一年三月一日

江阴海达橡塑股份有限公司关于变更持续督导财务顾问主办人的公告

2

附：吕潇楠女士简历

吕潇楠女士：华泰联合证券副总裁，金融学硕士。2015 年进入华泰联合证

券从事投资银行业务，曾参与浩欧博及江化微 IPO、拓维信息 2015 年度再融资、

天玑科技 2016 年度再融资、海达股份产业并购、音飞储存产业并购等项目。